
予定価格 （消費税抜き）

調査基準価格 （消費税抜き）

官　　職 総務部契約課契約第一係長

氏　　名 麻田　満

官　　職 総務部契約課
氏　　名 岩崎　達也

3.　入　 札 　日 　時

技術提案評価点

いであ（株） 60.0 1.00 8,030,000 12.672 72.672

中央復建コンサルタンツ（株） 60.0 1.00 8,050,000 12.554 72.554

（株）東京建設コンサルタント 60.0 1.00 8,030,000 12.672 72.672

※上記技術評価点は、『　 60   ×  （簡易な実施方針×履行確実度）／ 60 ）』である。

※上記評価値は、『 技術点＋ 60 ×（１－入札金額／予定価格）』である。

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

※履行確実性評価の為保留、くじ引きにより、令和２年　６月　８日落札決定

履行確実度
第２回
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第２回
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第２回
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第1回
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予決令第９１条第２項適用落札
決定

大阪湾及び琵琶湖・淀川流域圏の再生計画
評価資料等作成業務

企画部　広域計画課

令和２年　５月２８日　１０時００分

60.000

60.000

60.000

10,180,000

8,030,000

1.　件　　　　　　　名

摘要

執行員

2.　所　属　事　務　所 立会員

入　札　調　書（総合評価落札方式）

業者名
簡易な実施方針


